
 

 

           

          All’Albo 

Al Sito web 

 

 

 

Oggetto:Pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto  Personale ATA  3^ fascia  triennio 2024/2027 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista  l' O.M. n. 89 del 21 maggio 2024 –Istituzione  graduatorie di Circolo e d’ Istituto del Personale ATA 

triennio 2024/2027; 

Vista la comunicazione ATP prot. 15186 del 20/09/2024 

DECRETA 

Sono pubblicate in data odierna, all'albo del sito web dell'Istituto, le Graduatorie Provvisorie di 3^ 

Fascia  del Personale  ATA _profili :Assistente Amministrativo, Collaboratore  Scolastico, 

Assistente Tecnico Area AR02 –AR08, Operatore Scolastico, valide per il triennio 2024/2027. 

Ai sensi dell'art. 8, comma 5  dell'O.M. 89/2024 è ammesso reclamo  entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria e quindi entro il  01/10/2024 al Dirigente Scolastico 

che gestisce la domanda di inserimento; nel medesimo termine si può produrre  richiesta di 

correzione per eventuali errori materiali commessi dagli aspiranti . 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Domenico De Luca 

Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 

 
 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0005184/U del 21/09/2024 09:41

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


